
UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Miejskiej w Skórczu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  stawkę  jednostkową  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej

stanowiącą dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 0,21 zł.  

§ 2. Wysokość dotacji została ustalona w oparciu o taryfę  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzania ścieków przedłożoną  przez Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu
obowiązującą od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. Dotacja będzie przekazywana z rachunku bieżącego gminy na rachunek zakładu w okresie od

stycznia do grudnia 2010 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyjęciem taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania

ścieków na okres 01.01.2010 r. – 31.12.2010 r. wyliczono dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków
z gospodarstw domowych (II grupa taryfowa) w wysokośc i  0 , 2 1  zł.  Wyliczona kwota dotacji

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości 12 180,00 zł zostanie ujęta w budżecie na

2010 rok.  

 

USTALENIE DOPŁATY DO TARYFY ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 
Z GOSPODARSTW DOMOWYCH W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Wpływy w zł netto

1. Wpływy z opłat za odprowadzanie ścieków 158 920

2 Niezbędne przychody 171 100

3 Dopłata do taryfy z budżetu gminy 12 180

TABELA TARYFY OPŁAT W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Cena wynikająca 

z kalkulacji taryfy

Uchwalona 

dopłata do taryfy 

netto

Cena dla odbiorców po 

uwzględnieniu dopłaty zł/m3

netto

Za zbiorowe odprowadzanie ścieków
– 2 grupa taryfowa gospodarstwa 
domowe 

2,95 0,21 2,74

ID: TZGEZ-ZHCVO-UPTXQ-QFRUY-KUPBK. Podpisany. Strona 1 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Miejskiej w Skórczu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  stawkę  jednostkową  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej

stanowiącą dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 0,21 zł.  

§ 2. Wysokość dotacji została ustalona w oparciu o taryfę  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzania ścieków przedłożoną  przez Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu
obowiązującą od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. Dotacja będzie przekazywana z rachunku bieżącego gminy na rachunek zakładu w okresie od

stycznia do grudnia 2010 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyjęciem taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania

ścieków na okres 01.01.2010 r. – 31.12.2010 r. wyliczono dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków
z gospodarstw domowych (II grupa taryfowa) w wysokośc i  0 , 2 1  zł.  Wyliczona kwota dotacji

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości 12 180,00 zł zostanie ujęta w budżecie na

2010 rok.  

 

USTALENIE DOPŁATY DO TARYFY ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 
Z GOSPODARSTW DOMOWYCH W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Wpływy w zł netto

1. Wpływy z opłat za odprowadzanie ścieków 158 920

2 Niezbędne przychody 171 100

3 Dopłata do taryfy z budżetu gminy 12 180

TABELA TARYFY OPŁAT W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Cena wynikająca 

z kalkulacji taryfy

Uchwalona 

dopłata do taryfy 

netto

Cena dla odbiorców po 

uwzględnieniu dopłaty zł/m3

netto

Za zbiorowe odprowadzanie ścieków
– 2 grupa taryfowa gospodarstwa 
domowe 

2,95 0,21 2,74

ID: TZGEZ-ZHCVO-UPTXQ-QFRUY-KUPBK. Podpisany. Strona 2 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Miejskiej w Skórczu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  stawkę  jednostkową  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej

stanowiącą dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 0,21 zł.  

§ 2. Wysokość dotacji została ustalona w oparciu o taryfę  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzania ścieków przedłożoną  przez Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu
obowiązującą od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. Dotacja będzie przekazywana z rachunku bieżącego gminy na rachunek zakładu w okresie od

stycznia do grudnia 2010 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyjęciem taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania

ścieków na okres 01.01.2010 r. – 31.12.2010 r. wyliczono dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków
z gospodarstw domowych (II grupa taryfowa) w wysokośc i  0 , 2 1  zł.  Wyliczona kwota dotacji

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości 12 180,00 zł zostanie ujęta w budżecie na

2010 rok.  

 

USTALENIE DOPŁATY DO TARYFY ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 
Z GOSPODARSTW DOMOWYCH W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Wpływy w zł netto

1. Wpływy z opłat za odprowadzanie ścieków 158 920

2 Niezbędne przychody 171 100

3 Dopłata do taryfy z budżetu gminy 12 180

TABELA TARYFY OPŁAT W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Cena wynikająca 

z kalkulacji taryfy

Uchwalona 

dopłata do taryfy 

netto

Cena dla odbiorców po 

uwzględnieniu dopłaty zł/m3

netto

Za zbiorowe odprowadzanie ścieków
– 2 grupa taryfowa gospodarstwa 
domowe 

2,95 0,21 2,74

ID: TZGEZ-ZHCVO-UPTXQ-QFRUY-KUPBK. Podpisany. Strona 3 / 4



UCHWAŁA NR XXXVIII/208/2009  

RADY MIEJSKIEJ W SKÓRCZU  

z dnia 30 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie określenia stawki jednostkowej dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki 

Miejskiej w Skórczu na 2010 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 7 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U.

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź.  zm.) oraz art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z póź. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się  stawkę  jednostkową  dotacji przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej

stanowiącą dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków z gospodarstw domowych w wysokości 0,21 zł.  

§ 2. Wysokość dotacji została ustalona w oparciu o taryfę  dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę

i zbiorowego odprowadzania ścieków przedłożoną  przez Zakład Gospodarki Miejskiej w Skórczu
obowiązującą od dnia 01.01.2010 r. do dnia 31.12.2010 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały.  

§ 3. Dotacja będzie przekazywana z rachunku bieżącego gminy na rachunek zakładu w okresie od

stycznia do grudnia 2010 r.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

U Z A S A D N I E N I E 

W związku z przyjęciem taryfy dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę  i zbiorowego odprowadzania

ścieków na okres 01.01.2010 r. – 31.12.2010 r. wyliczono dopłatę do 1 m3 odprowadzanych ścieków
z gospodarstw domowych (II grupa taryfowa) w wysokośc i  0 , 2 1  zł.  Wyliczona kwota dotacji

przedmiotowej dla Zakładu Gospodarki Miejskiej w wysokości 12 180,00 zł zostanie ujęta w budżecie na

2010 rok.  

 

USTALENIE DOPŁATY DO TARYFY ZA ZBIOROWE ODPROWADZANIE ŚCIEKÓW 
Z GOSPODARSTW DOMOWYCH W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

L.p. Wyszczególnienie Wpływy w zł netto

1. Wpływy z opłat za odprowadzanie ścieków 158 920

2 Niezbędne przychody 171 100

3 Dopłata do taryfy z budżetu gminy 12 180

TABELA TARYFY OPŁAT W OKRESIE OD 01.01.2010 R. DO 31.12.2010 R.  

Załącznik nr 2  

do Uchwały Nr 

XXXVIII/208/2009 

Rady Miejskiej w Skórczu 

z dnia 30 grudnia 2009 r.

Wyszczególnienie Cena wynikająca 

z kalkulacji taryfy

Uchwalona 

dopłata do taryfy 

netto

Cena dla odbiorców po 

uwzględnieniu dopłaty zł/m3

netto

Za zbiorowe odprowadzanie ścieków
– 2 grupa taryfowa gospodarstwa 
domowe 

2,95 0,21 2,74

ID: TZGEZ-ZHCVO-UPTXQ-QFRUY-KUPBK. Podpisany. Strona 4 / 4




